ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN LẠC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Lạc, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức

thuộc thẩm quyền đánh giá của Chủ tịch UBND xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 15/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BNV ngày 03/8/2023 của Bộ Nội

vụ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2223/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của UBND

huyện Phú Lương về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức thuộc huyện Phú Lương;

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của UBND xã Yên

Lạc về việc xếp loại chất lượng cán bộ, công chức thuộc UBND xã năm 2023.

 UBND xã Yên Lạc thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức thuộc thẩm quyền đánh giá của Chủ tịch UBND xã năm 2023 cụ

thể như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND

xã đánh giá, xếp loại: 12 cán bộ, công chức.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại

2.1. Cán bộ lãnh đạo UBND xã: 02 cán bộ, trong đó:

2

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 02/02 = 100%.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0.

2.2. Công chức chuyên môn: 10 công chức (01 công chức Văn hoá Xã

hội chưa đủ thời gian xếp loại). Trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02/09 = 22,2%.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 06/09 = 66,7%.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01/09 = 11,1%.

(Có biểu tổng hợp kết quả xếp loại chi tiết kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Yên Lạc thông báo để các đơn vị cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy - HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;
- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đức Huynh

3

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã năm 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày       /11/2023

của UBND xã Yên Lạc)

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Bích Nền CC Văn phòng TK

2 Trần Thị Thanh Huyền CC Địa chính Nông nghiệp

II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Huấn Phó CT UBND

2 Thi Văn Thưởng Phó CT UBND

3 Hoàng Thị Chuyền CC Tư pháp Hộ tịch

4 Ma Thị Minh Phương CC Văn phòng TK

5 Lục Thị Huyền CC Tư pháp Hộ tịch

6 La Văn Đồng CH trưởng Quân sự

7 Đào Thị Minh Huế CC Tài chính KT

8 Trương Mạnh Quyết CC Văn hoá Xã hội

III Không hoàn thành nhiệm vụ

1 Trần Thị Bích Hạnh CC Địa chính Xây dựng

IV Chưa đủ thời gian xếp loại

1 Trần Thị Nhu CC Văn hoá Xã hội

 Danh sách này gồm 12 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-26T07:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Đức Huynh<huynhdd.yenlac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:39:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:39:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:39:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:39:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:40:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!